[image: image2.jpg]4. CxemaTuyHoe usobpakeHne NoCTPOEHHOIO UM PEKOHCTPYMPOBAHHOIO obbekTa
KanuTa/IbHOro CTPOUTENLCTBA HA 3eMEeNIbHOM y4acTKe

|
|

it i
~N
el
' g
' -« 3
[
8
npucmMpou % :
2% = i
B3 R.5
L st o e _7.44 59: 37: 0620606: 129
| cywecmByous gom
| ‘
b4
o)
I
| L l
<
/’.‘:\w\

,‘QE’HPUC;

% ”""‘\f‘ N

‘!1 }W |

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
…………..

№ ……..
	О предоставлении               разрешения  на  отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                          зоны малоэтажных
индивидуальных

жилых домов
с приусадебными

земельными участками (Ж-4),        на земельном участке

с кадастровым номером
59:37:0620605:54
по ул. Солеваров, 105,
г. Усолье, по параметру «минимальное расстояние               от смежного земельного участка до основного строения» 2,59 м

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Пермского края  от 21.06.2018         № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                       с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства», статьей 9 главы 3 части I Правил                         землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных    решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 14.12.2018 № 511 «О распространении действия части I Правил землепользования и застройки в городе Березники от 31.01.2007 № 325, на территорию муниципального образования «Город Березники», на  основании  обращения Клепизонова Г.А., с учетом результатов публичных слушаний от …….., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от …………
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных индивидуальных жилых домов с приусадебными земельными участками (Ж-4) на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0620605:54 по  ул. Солеваров, 105, г. Усолье, по параметру «минимальное расстояние от смежного земельного участка до основного строения» 2,59 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

                                                         от ___________________________
[image: image1.png]

_1436185157.doc
[image: image1.png]